UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

L. ij

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

ritatis et veritatis: Nam sic modicum fermenti totam farinam cui inicitur masse corrumpt: vniuersamq; mox co

spersionem suo sapore cōmāculat: sic nimirum simulatio cui? semel animum imbuerit tota virtutū sinceritate et veritate fraudabit. Tu aut. **Lij** **N**ihil aut opertū quod nō reueletur. Et qm in pñti seculo multoꝝ diu latet hypocris ergo de futuro tempe intelligendum est quando deus iudicabit occulta hominū. Nā sicut vñus amicoru beati iob verissime dixit Laus impio rum breuis: et gaudium hypo crite ad instar puncti: si ascenderit vñsc in celū superbia ei?: et caput eius nubes terigerit: quasi sterquilinum perdetur. **Tu autē dñe.** **Lectio tertia** **I**n fine inquit perdetur: quia in principio florere videbatur. Est ergo sensus Attendite ne emulemini simulatores: quia veniet profecto tempus i quo et vestra virtus oīnibus eorum reueletur hypocrisis. Vlerum quod sequitur: Quoniā que i tenebris dixistis in lumine dīcentur: et quod in aure locuti estis: in cubilib; pdicabitur i rectis. Non solū in futuro qm cuncta cordia abscondita pferuntur ad lucem: sed in prese ti timore potest cogruenter

accipi. Quoniā q inter tenbras quondam pressurarum carceriꝝ vmbras vel locuti vel passi sunt apostoli: nūc clārificata per orbem ecclesia letis eoz actib; publice predicantur. Tu aut. **D**e yno martire festive in primis psal seriales cū suis aī. **Hymn.**

Deus tuorum **Capitulum.**

**I**ust si morte preoccupat su erit i refrigerio erit. **D.** **Cap.**

**R**aptus est ne malicia imu taret intellectum ipsius: aut fictio deciperet animam illi?

Deo gratias **Capitulum.**

**I**ustus cor suu tradet ad vi gilandum diluculo ad domi num qui fecit illum: et in p̄spe crux altissimi depabit. **Cop**

**B**eatū vir qui in sapientia sua morabitur: et qui in iusticia sua meditabitur: et in sensu cogitabit circumspectionē dei. Deo gratias. **Capitulū**

**I**ustū deduxit dñs p vias rectas et ostendit illi regnum di honestauit illum in laborib; et compleuit labores illi? **D.**

**Q**ui parce seminat **Copim** parce et metet: et qui seminat in benedictionib; de bñdicationib; et metet. Deo grās.

**Q**uarissime **D**emon **Cop.** esto dñm iesu christum resurrexisse a mortuis ex semie dauid scđm euangelium meum in quo labore vñsc ad vincula